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Varenr 90 60 105 

 

Vandpumpe, 2” – 6,5 HK 

Reservedelsoversigt               
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  Figur 1 
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           Dele til figur 1 
Pos. Varenr Varenavn Item Name Antal/qty 

1 9038982 Motor 6,5 HK 20 mm aksel Engine 6,5 HP 1 
2 N/A Stel/ramme Frame 1 
3 N/A Gummifødder  Rubber feed 4 
4 N/A Bolt M6x12 Bolt M6x12 4 
5 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8x30 4 
6 9050207 Møtrik M8 Nut M8 4 
7 N/A Bagdæksel pumpehus Cover casting 1 
8 N/A O-ring O-ring 1 

7-28 9060278 Vandpumpe komplet Pump assy complete 1 
9 9050202 Planskive 8 mm Washer 8 mm 4 

10 N/A Bolt M8x50 Bolt M8x50 4 
11 9019894 Akseltætning Shaft seal 1 
12 9060280 Pumpehjul  Impeller 1 
13 9035826 Pumpehus indvendig/diffuser Case volute 1 
14 N/A O-ring O-ring 1 
15 N/A Pumpehus Casting 1 
16 9019887 Plastprop Cap filler 2 

16.1 9019893 Pakning t/plastprop Gasket 2 
17 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 4 
18 9045028 Kontraventil klap  Packing inlet 1 
19 N/A Sugestuds Inlet 1 
20 9050202 Planskive 8 mm Washer 8 mm 4 
21 N/A Bolt M8x25 Bolt M8x25 4 
22 9019882 Omløber 2” Ring hose clamp 1 
23 9019890 Gummipakning f/studs Gasket 1 
24 9019884 Studs 2” alu m/omløber & pakning Coupling hose 2” 2 
25 9019889 Pakning f/afgangsstuds Gasket outlet 1 
27 9019895 Spændebånd 2” Band hose 2 
28 9019886 Sugekurv Strainer 1 
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     Dele til figur 2 

Pos. Varenr Varenavn Item Name Antal/qty 
1 9060281 Rekylstart Recoil start 1 
2 9062678 Luftfilter komplet Airfilter housing assy 1 

2.1 9058600 Luftfilter indsats Airfilter 1 
3 9019667 Stopknap Stop switch 1 

3.1 9038938 Tændrør Sparkplug 1 
4 9062679 Benzintank Fueltank 1 

4.1 9044262 Tankdæksel Fuel cap 1 
5 9062673 Lyddæmper Exhaust 1 

5.1 9062674 Pakning f/lyddæmper Gasket f/exhaust 1 
6 9062675 Karburator Carburetor 1 

6.1 9062676 Pakning karb./topstykke Gasket caburetor/cylinderhead 1 
6.2 9062677 Pakning karb./luftfilter Gasket carburetor/airfilter 1 
7 9038982 Motor 6,5HK 20mm aksel Engine 6,5HP 20 mm shaft 1 

7.1 9064167 Toppakning 6,5 Cylinderhead gasket 1 
7.2 9064169 Motorpaknings sæt Engine gasket kit 1 

 
Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 

Figur 2 
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